
SMLOUVA o DÍLO

Středisko kulturních služeb města SVitavy
Wolkerova alej 92/18
568 02 Svitavy
IČO: 13584456
(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné)

__ .  . »-—-—————-___.___________

a

jméno, příjmení/název: Tomáš Posel
bydliště/sídlo:
IČO/DIČ: IČO: 73985937. DIČ: (327405023571
(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle 5 2586 a násl. zákona č .  89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)

1.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek níže uvedených dílo: revize elektroinstalace, opravy revizních závad
ve Středisku kulturních služeb města Svitavy, Wolkerova alej 92/18 568 02 Svitavy
(popis díla, případně odkaz na přílohu ve které bude dílo definováno; dále jen „Dílo“) a
objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit—za—něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II
této smlouvy.

II.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude účtovat za práci hodinovou sazbu ve výši 650,-
Kč bez DPH .Úhrada bude provedena na účet zhotovitele č.ú _
vedený u mBank ,při předání a převzetí díla na základě vystavených faktur.

III.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do
31.1.2023

IV.
_. Předániapžexzpzíjm

K předání a převzetí díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. 111 této smlouvy.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


V'

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti & účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

TatosSmlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č .  89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení. . _ ..

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jej ím obsahem souhlasí, a tato je  sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně &
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Svitavách dne AC i! „0.2.2 Ve Sloupnici dne ÁC'- 122023

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

()bjcdnulcl

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



